
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κιλκίς, 15 Σεπτεμβρίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Αριθμ. Πρωτ.: οικ.624514(4032) 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                           
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΚΟΜΙΚΟΥ ΠΚΜ 

  

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ & ΑΝΘΡΩΠ. ΠΟΡΩΝ         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ   
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ    
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
   
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 3 ΠΡΟ ΔΗΜΟ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

Πόλη  : Κιλκίς   
Ταχ. Κώδ. : 61100   
Πληροφορίες : Χριστίνα Ιορδανίδου   
Τηλέφωνο : 23413 50139    
E-mail             : xr.iordanidou@kilkis.pkm.gov.gr   
 
ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα συνδυασμών υποψηφίων 

Δημάρχων, Δημοτικών Συμβούλων, Συμβούλων Κοινοτήτων με 
πληθυσμό μικρότερο ή ίσο των διακοσίων (200) κατοίκων και 
υποψηφίων συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό 
μεγαλύτερο ή ίσο των διακοσίων ενός (201) κατοίκων, για την ανάδειξη 
των Δημοτικών Αρχών στο Δήμο Παιονίας στις εκλογές της 8ης  
Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023.           

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η    

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του του ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-
06-2010), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.4804/2021 «Εκλογή και Δημοτικών και 
Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ. Α΄/05-06-2021), 
όπως ισχύει. 

3. Την αριθ. 939 (αριθ.πρωτ.  71599/31-08-2023) εγκύκλιο του Υπουργείο 
Εσωτερικών που «Ενημέρωση Πρωτοδικείων για τη διενέργεια των εκλογών 
της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ». 

4. Την αριθ. 849 (αριθ.πρωτ. 65437/03-08-2023) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών για τη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την 
ανάδειξη ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ (ΑΔΑ : 6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3). 

5. Την υπ΄ αρίθμ.16/2023/10-09-2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 
Κιλκίς με την οποία ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον συνημμένο πίνακα 
συνδυασμοί υποψηφίων δημάρχων και υποψηφίων δημοτικών συμβούλων 
του Δήμου Παιονίας, καθώς και υποψηφίων προέδρων δημοτικών κοινοτήτων 
με πληθυσμό μικρότερο ή ίσο των διακοσίων (200) κατοίκων και υποψηφίων 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό μεγαλύτερο ή ίσο των 
διακοσίων ενός (201) κατοίκων, καθώς και την αριθμ. 20/2023/15-9-2023 
Διορθωτική Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κιλκίς, για την ανάδειξη  
των Δημοτικών Αρχών στο Δήμο Παιονίας στις εκλογές της 8ης  Οκτωβρίου 
2023 και τις τυχόν επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023.   

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Θεωρούμε τον κάτωθι πίνακα των Συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων, Δημοτικών 
Συμβούλων, για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών στο Δήμο Παιονίας   στις 
εκλογές της 8ης  Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 
2023, όπως ανακηρύχθηκαν με την αριθ. 16/10-09-2023 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Κιλκίς και την αριθ. 20/15-9-2023 Διορθωτική Απόφαση του 
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κιλκίς: 
 
1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΠΑΙΟΝΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΟΔΟΥ», με έμβλημα «ΤΟ ΕΜΒΛΗΜΑ 

ΑΠΕΙΚΟΝΙΖΕΙ : ΠΕΝΤΕ (5)  ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ  ΒΕΛΗ (ΠΟΥ ΣΥΝΑΝΤΩΝΤΑΙ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΝΟΣ ΝΟΗΤΟΥ ΚΥΚΛΟΥ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΠΕΝΤΕ (5) ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ)» στον οποίο περιλαμβάνονται, ο ΣΙΩΝΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί 

σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
2. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
3. ΑΡΙΑΝΤΖΗ ΝΙΚΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
4. ΑΣΑΡΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΘΑΝΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
5. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
6. ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
8. ΓΙΑΝΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
9. ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
10. ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
11. ΓΚΟΥΡΑΜΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
12. ΔΕΒΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
13. ΔΕΛΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΒΑΝΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
14. ΔΗΜΗΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
15. ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
16. ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
17. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
18. ΖΙΟΥΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
19. ΚΑΪΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
20. ΚΑΛΑΒΑΖΗΣ ΚΥΡΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
21. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΠΟΤΖΩΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΤΡΑΪΑΝΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



22. ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
23. ΚΑΡΑΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΒΑΛΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΛΙΒΑΔΙΩΝ) 
24. ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
25. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
26. ΚΙΤΣΙΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΗΡΑΚΛΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
27. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
28. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
29. ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
30. ΜΟΥΣΑΛΛΑΡΙ ΝΤΕΝΙΣΑ (ΑΘΗΝΑ) του ΦΕΣΤΙΜ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
31. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
32. ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
33. ΝΑΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
34. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
35. ΝΙΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
36. ΝΤΙΒΙΑΚΑ ΑΝΤΡΕΑΣ του ΠΑΝΤΗ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
37. ΝΤΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
38. ΠΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
39. ΠΑΜΠΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
40. ΠΑΝΤΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
41. ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
42. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
43. ΠΑΣΑΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
44. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
45. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
46. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
47. ΠΙΠΙΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
48. ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
49. ΣΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΟΡΔΑΝΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
50. ΣΤΕΡΓΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΝΕΠΟΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
51. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
52. ΤΑΞΙΔΗ ΟΛΓΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
53. ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
54. ΤΖΟΥΡΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
55. ΤΖΟΥΡΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΛΙΒΑΔΙΩΝ) 
56. ΤΙΡΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
57. ΤΟΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΛΙΒΑΔΙΩΝ) 
58. ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ-ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
59. ΤΣΙΤΕΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
60. ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αξιουπόλεως) 
 
1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΥ 
2. ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
3. ΔΕΛΙΤΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΑΡΙΤΩΝΟΣ 
5. ΚΑΖΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
6. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
7. ΚΑΡΑΠΕΤΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ του ΛΕΒΑΝ 
8. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΑΝΕΣΤΗ 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



9. ΜΑΡΤΙΝΑ ΤΟΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
10. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΣΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
11. ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΖΕΝΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
12. ΣΜΥΡΝΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γοργόπης) 
 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3. ΚΑΜΕΣΗ ΣΟΦΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
5. ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΕΛΛΗ του ΦΩΚΙΩΝΟΣ 
6. ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ειδομένης) 
 
1. ΚΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2. ΜΙΝΤΩΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
3. ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΤΣΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρυζιών) 
 
1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΠΑΪΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ 
3. ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
5. ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ (ΧΡΗΣΤΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ (ΦΑΙΗ) του ΠΕΤΡΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γουμένισσας 
(Γουμενίσσης)) 
 
1. ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΑΣΑΡΤΖΗ-ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
4. ΖΩΡΑ ΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΚΑΡΑΔΟΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΜΑΝΤΣΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
7. ΜΑΝΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
8. ΜΠΑΡΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
9. ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
10. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΣΕΒΑΣΤΟΥ 
11. ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
12. ΠΙΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
13. ΡΑΜΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ 
 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γρίβας) 
 
1. ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΚΑΡΕΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΙΟΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
4. ΛΙΤΗΤΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
5. ΜΗΤΩΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΜΙΣΙΡΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
7. ΜΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
8. ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάρπης) 
 
1. ΔΟΝΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
3. ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΠΑΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
6. ΤΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πενταλόφου) 
 
1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΔΙΓΚΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΚΑΡΑΚΑΦΤΑΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
4. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
5. ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
6. ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
7. ΤΕΡΖΗ ΣΟΦΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
8. ΤΥΜΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Στάθη) 
 
1. ΓΡΑΙΚΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΔΟΥΜΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5. ΠΕΤΡΕΝΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
6. ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
8. ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φιλυρίας) 
 
1. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
2. ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
3. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΜΩΫΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
7. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
8. ΤΣΑΚΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ευρωπού) 
 
1. ΑΪΒΑΖΗ-ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
2. ΑΡΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5. ΚΟΖΚΟΖΗ ΘΕΑΝΩ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
7. ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου Πέτρου) 
 
1. ΒΕΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
2. ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΛΑΠΟΡΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΗΛΙΑ 
5. ΜΑΣΑΛΤΖΗ-ΚΟΝΤΖΑΜΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΜΑΣΑΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυπέτρου) 
 
1. ΚΙΤΣΟΥΚΗΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΚΟΥΚΟΥΛΕΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
5. ΜΙΣΙΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
6. ΜΙΣΙΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 
7. ΜΠΕΚΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
8. ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τούμπας) 
 
1. ΑΡΙΑΝΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ- ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΡΟΠΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΣΤΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΣΤΑΧΤΙΑΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
6. ΤΟΖΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
7. ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΚΥΡΙΑΖΗ 
8. ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΙΛΛΟΜΗΛΑ του ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυκάστρου) 
 
1. ΓΑΪΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



2. ΓΚΑΝΤΟΥΔΗ-ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
3. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
4. ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΕ του ΜΙΧΑΗΛ 
5. ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΙΣΙΔΩΡΟΥ 
6. ΚΟΛΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΩΜΑ 
7. ΚΟΥΦΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
8. ΠΑΜΠΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ (ΜΑΤΙΝΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 
10. ΡΟΥΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
11. ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
12. ΤΣΙΛΙΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
13. ΧΑΝΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αξιοχωρίου) 
 
1. ΒΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2. ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
3. ΤΑΤΑΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
4. ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
6. ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Άσπρου) 
 
1. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
2. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
3. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΚΙΟΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΔΑΜ 
5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΟΥΚΑΣ του ΣΑΒΒΑ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαφιοχωρίου) 
 
1. ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΔΡΟΣΑΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
4. ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΟΥ 
5. ΜΠΑΡΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 
6. ΣΟΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
7. ΤΖΙΒΛΙΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ευζώνων) 
 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
2. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
3. ΓΚΙΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
5. ΚΟΥΓΙΜΤΖΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



7. ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
8. ΤΣΑΝΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιμνοτόπου) 
 
1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΖΑΦΕΙΡΩ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
3. ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΤΙΦΕΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5. ΜΠΑΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
6. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΔΟΥΑΡΔΟΥ 
7. ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μικρού Δάσους) 
 
1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
2. ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
3. ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΛΑΡΧΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
5. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΠΕΡΧΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
7. ΠΕΡΧΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πευκοδάσους) 
 
1. ΜΩΫΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
2. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
3. ΣΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΣΑΡΙΠΕΚΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ποντοηρακλείας) 
 
1. ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 
2. ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
4. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
6. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
7. ΧΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Πλαγιών) 
 
1. ΜΙΤΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΜΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
3. ΠΑΣΧΑΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σκρα) 
 
1. ΔΕΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΤΡΥΦΩΝΟΣ 
2. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Φανού) 
 
1. ΜΑΔΕΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Καστανερής) 
 
1. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΤΡΥΦΩΝΟΣ 
2. ΠΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μεσιάς) 
 
1. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΜΕΡΜΥΓΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Λιβαδίων) 
 
1. ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΝΙΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ειρηνικού) 
 
1. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κορώνας) 
 
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΠΑΙΟΝΙΑΣ», με 

έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού περιγράφεται ως εξής: η λέξη ΛΑΪΚΗ και από 

κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση γαρυφάλλου με 

μίσχο και κλίση προς τα αριστερά.» στον οποίο περιλαμβάνονται, ο ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, 

δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΡΙΑ) του ΜΙΛΤΙΑΔΗ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



2. ΕΤΣΙΑΣ ΑΝΝΕΤΟ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
3. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΦΘΕΝΑΚΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
4. ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
5. ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
6. ΚΙΚΙΡΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
7. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
8. ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΛΙΒΑΔΙΩΝ) 
9. ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
10. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
11. ΜΗΝΟΒΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΜΗΝΑ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
12. ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΜΠΟΡΙΣ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
13. ΟΡΓΑΝΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
14. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
15. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
16. ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
17. ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
18. ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
19. ΡΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
20. ΣΜΥΔΑΚΗΣ ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
21. ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
22. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
23. ΤΣΕΡΚΕΤΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
24. ΤΣΟΥΜΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
25. ΧΑΤΖΗΛΑΡ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
26. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αξιουπόλεως) 
 
1. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
2. ΕΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
3. ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΟΥ ΒΕΡΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΘΕΟΧΑΡΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γοργόπης) 
 
1. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ συζ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ συζ. ΚΟΣΜΑ 
3. ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρυζιών) 
 
1. ΚΑΡΑΚΟΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
2. ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
3. ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γουμένισσας 
(Γουμενίσσης)) 
 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



1. ΓΙΑΝΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 
2. ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
3. ΣΠΑΝΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
4. ΤΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΩΣ 
5. ΤΣΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΛΑΙΡΗ) του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γρίβας) 
 
1. ΒΑΛΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
2. ΚΑΡΑΠΙΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΜΗΤΚΟΣ ΖΩΗΣ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ευρωπού) 
 
1. ΚΙΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ 
2. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 
3. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυκάστρου) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΚΑΡΑΛΕΥΘΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ 
3. ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
5. ΣΜΥΔΑΚΗ ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Άσπρου) 
 
1. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ (ΛΙΤΣΑ) συζ. ΓΙΑΝΝΑΚΗ 
2. ΣΓΟΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3. ΧΑΤΖΗΔΑΜΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ευζώνων) 
 
1. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΛΑΜΠΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΗΛΙΑ 
3. ΠΙΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΡΟΥΛΑ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πευκοδάσους) 
 
1. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
3. ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ του ΠΥΘΑΓΟΡΑ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ποντοηρακλείας) 
 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



1. ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΗΛΙΑ 
2. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Πλαγιών) 
 
1. ΚΑΡΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σκρα) 
 
1. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ του ΣΠΥΡΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Φανού) 
 
1. ΚΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Καστανερής) 
 
1. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μεσιάς) 
 
1. ΣΜΥΔΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΜΟΣΧΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Λιβαδίων) 
 
1. ΚΑΤΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ειρηνικού) 
 
1. ΜΗΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κορώνας) 
 
1. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

 

 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΝΕΑ ΙΣΧΥΡΗ ΠΑΙΟΝΙΑ ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ», με έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού είναι το γράμμα «Π» που  

αναφέρεται στο όνομα του Δήμου και του Συνδυασμού (ΠΑΙΟΝΙΑ) χωρισμένο σε 

τέσσερα (4) τεταρτημόρια, που το κάθε ένα έχει άλλο χρώμα: μπλε, κόκκινο, πράσινο 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



και κίτρινο» στον οποίο περιλαμβάνονται, ο ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
2. ΑΛΟΥΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ (ΛΑΡΥ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
3. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
4. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
5. ΑΠΟΥΣΙΔΗΣ ΜΕΝΑΝΔΡΟΣ (ΜΕΝΙΟΣ) του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
6. ΒΑΛΚΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
7. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
8. ΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
9. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΡΟΥΜΑΝ) του ΙΩΑΝΝΗ 
(ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
10. ΔΑΣΚΑΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
11. ΔΕΠΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
12. ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
13. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ του ΠΑΥΣΑΝΙΑ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
14. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ (ΚΑΣΑΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
15. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (ΧΩΜΑΤΑΣ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
(ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
16. ΖΗΛΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
17. ΖΩΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΤΣΟΛΙΑΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
18. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΣΑΑΚ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
19. ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
20. ΙΓΓΙΛΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
21. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
22. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΣΑΒΒΑ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
23. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
24. ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
25. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
26. ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΜΑΤΣΙΚΑΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
27. ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΟΡΕΣΤΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
28. ΚΑΣΙΚΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
29. ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΙΔΕΡΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
30. ΚΙΤΣΙΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
31. ΚΟΥΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
32. ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ - ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ 
(ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
33. ΜΑΝΤΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ (ΝΙΟΝΙΟΣ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
34. ΜΕΜΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
35. ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
36. ΜΟΥΓΙΑΝΤΣΗ ΕΛΠΙΔΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
37. ΜΟΥΖΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
38. ΜΟΥΡΑΤΙ ΘΩΜΑ του ΚΙΑΝΙ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
39. ΜΟΥΡΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
40. ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
41. ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



42. ΜΠΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
43. ΝΑΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
44. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ του ΣΑΒΒΑ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
45. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
46. ΠΑΣΙΑΤΑ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΛΙΒΑΔΙΩΝ) 
47. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
48. ΠΕΝΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
49. ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
50. ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
51. ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΟΛΥΜΕΡΗ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
52. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
53. ΤΑΤΣΙΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
54. ΤΡΑΧΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΘΕΟΧΑΡΗ (ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
55. ΤΣΑΓΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ (ΒΑΛΑΝΤΗΣ) του ΑΛΕΚΟΥ (ΛΙΒΑΔΙΩΝ) 
56. ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
57. ΤΣΕΡΝΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
58. ΤΣΙΟΝΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
59. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΥΡΩΠΟΥ) 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αξιουπόλεως) 
 
1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
2. ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ (ΝΑΣΙΡΙΔΗΣ) ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ) του ΔΑΜΙΑΝΟΥ 
3. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ (ΦΟΡΤΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΚΑΠΟΥΛΟΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
6. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΛΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
8. ΜΟΥΜΓΙΑΚΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΗΛΙΑ 
9. ΣΤΑΓΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
10. ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
11. ΧΑΛΔΟΓΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γοργόπης) 
 
1. ΔΡΑΓΩΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ 
3. ΜΟΡΑΚΗ ΓΙΟΥΛΙΑ του ΣΕΡΓΚΕΙ 
4. ΠΑΖΑΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ειδομένης) 
 
1. ΔΕΔΕΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΝΤΕΝΤΕΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΤΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρυζιών) 
 
1. ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ (ΜΑΤΙΝΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΙΝΤΖΕΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
3. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
4. ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γουμένισσας 
(Γουμενίσσης)) 
 
1. ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΔΟΞΑ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
2. ΑΣΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΓΡΑΜΜΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΗΛΙΑ 
4. ΔΙΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΚΟΥΠΑΝΗΣ ΡΗΓΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΚΟΥΣΙΔΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
7. ΚΡΕΜΜΥΔΑ (ΜΑΚΡΗ) ΟΛΓΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
8. ΜΑΝΤΣΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ - ΒΑΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
9. ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 
10. ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΘΗΝΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
11. ΣΟΥΛΑΝΙΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΗ (ΕΥΑΝΘΙΑ - ΕΥΗ) του ΑΝΤΡΕΑ 
12. ΤΖΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
13. ΤΣΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΟΡΘΟΔΟΞΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γρίβας) 
 
1. ΖΕΓΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΤΖΑΚ) του ΘΑΝΟΥ 
3. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
4. ΚΡΙΤΣΙΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΣΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΡΟΠΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΜΑΟ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάρπης) 
 
1. ΚΙΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΜΠΑΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΠΕΤΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΡΟΠΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5. ΤΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πενταλόφου) 
 
1. ΔΕΛΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΠΕΝΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
4. ΠΕΝΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Στάθη) 
 
1. ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ του ΘΕΟΚΛΗΤΟΥ 
2. ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
3. ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φιλυρίας) 
 
1. ΚΑΣΙΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 
2. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
3. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΠΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
5. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΤΣΙΝΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ευρωπού) 
 
1. ΑΡΣΛΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΑΧΑΝΕΣΙΑΝ - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ του ΜΙΧΑΛΑΚΗ 
3. ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΘΡΙΝ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΚΑΤΡΑΜΑΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΣΙΔΕΡΗ 
5. ΚΟΥΡΟΥΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
6. ΝΑΝΟΥ ΒΑΪΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΑΒΒΑ 
8. ΠΑΡΤΑΛΗ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΟΠΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου Πέτρου) 
 
1. ΑΛΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΧΑΤΖΑΚΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυπέτρου) 
 
1. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΓΩΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΜΙΣΙΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5. ΠΑΝΤΣΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
6. ΤΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τούμπας) 
 
1. ΑΛΕΚΟΓΛΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΗΣΑΪΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΜΑΤΖΙΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



5. ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΣΗΜΑΚΗ 
6. ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυκάστρου) 
 
1. ΓΚΑΤΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2. ΔΕΛΗΠΑΛΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
3. ΖΑΧΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΣΙΜΟΥ 
5. ΜΑΜΑΓΚΕΝΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
6. ΜΟΥΚΑΖΗ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
8. ΡΕΒΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
9. ΡΗΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (ΓΟΝΗ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
10. ΡΟΖΑΚΗ (ΠΑΛΛΑ) ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
11. ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΙΜΟΣ του ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
12. ΤΣΕΛΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
13. ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΔΗΜΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αξιοχωρίου) 
 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΑΓΓΕΛΟΣ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2. ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Άσπρου) 
 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ του ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ 
3. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαφιοχωρίου) 
 
1. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΓΚΑΛΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
3. ΔΡΟΣΑΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΟΥ 
4. ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΜΠΑΒΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΝΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ 
7. ΤΣΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ευζώνων) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
3. ΚΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΤΕΡΖΕΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
5. ΤΙΡΕΚΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



6. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
7. ΧΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιμνοτόπου) 
 
1. ΚΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΜΕΪΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
5. ΠΑΜΠΟΥΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μικρού Δάσους) 
 
1. ΓΙΑΜΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΚΙΛΙΓΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ του ΠΑΥΛΟΥ 
3. ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΧΑΙΜΕΝ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΣ (ΚΛΗΜΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πευκοδάσους) 
 
1. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
2. ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
4. ΚΙΛΙΓΚΑΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΑΛΙΚ 
5. ΜΕΛΙΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΒΥΡΩΝΟΣ 
7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΑΒΒΑ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 
Ποντοηρακλείας) 
 
1. ΜΟΥΡΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΖΟΡ) του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
2. ΜΩΫΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
4. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
5. ΣΑΡΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
6. ΣΙΩΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
7. ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
8. ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Πλαγιών) 
 
1. ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2. ΕΚΙΝΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΑΣΗΜΕΝΙΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σκρα) 
 
1. ΕΠΠΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
2. ΚΑΡΑΔΟΥΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Φανού) 
 
1. ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΧΑΡΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΝΑΣΙΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Καστανερής) 
 
1. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΣΛΑΜΑΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μεσιάς) 
 
1. ΚΟΥΡΤΗ (ΚΑΡΓΑ) ΣΟΦΙΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
2. ΝΤΟΝΕ ΚΑΙΤΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Λιβαδίων) 
 
1. ΛΙΑΡΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΣΩΚΡΑΤΗ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ειρηνικού) 
 
1. ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΡΟΣΙΝΟΥ 
2. ΚΑΛΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΡΟΣΟΥ 
 

Δήμος Παιονίας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κορώνας) 
 
1. ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

 
 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
         Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
 
 
   ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΕΡΓΙΔΗΣ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
 

   Η Αν. 
Προϊσταμένη  

Τμήματος 
 
 

Ε. Μεγγρέλη  

Η Αν. 
Προϊσταμένη 
Υποδ/νσης 

 
 

Ε. Μεγγρέλη 

Ο Προϊστάμενος 
Γενικής Δ/νσης 

 
 
 

Κ. Μιχαηλίδης 

Ο Εκτελεστικός 
Γραμματέας 

 
 
 

Νικόλαος Ιωάννου 
  

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1



 

ΑΔΑ: ΩΖΦΕ7ΛΛ-ΨΕ1


		2023-09-18T13:46:46+0300
	Athens




